

工程项目清单费用汇总表

工程名称:仙河镇观庄社区党群服务中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	A. 1	土石方工程					18383. 2
1	010102001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土的类别:素土 2. 开挖深度:3. 5m 内 [工作内容] 1. 清底修边 2. 原土夯实	m3	646. 8	11. 69	7561. 09
2	010102009001	回填方	[项目特征] 1. 填方部位:基础 2. 材料品种:素土 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	113. 65	22. 54	2561. 67
3	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 运距: 暂按2km, 据实结算 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运 3. 消纳	m3	454. 87	18. 16	8260. 44
	A. 4	砌筑工程					73708. 92
4	010401002001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、 强度等级:实心砖 2. 墙体厚度:200mm 3. 砂浆强度等级:M 7. 5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝 填塞处理	m3	28. 74	669. 06	19228. 78

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	010401004001	空心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压混凝土空心砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:200mm 4. 砂浆强度等级:M5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m3	65.5	578.10	37865.55
6	010401004002	空心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压混凝土空心砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:200mm 4. 砂浆强度等级:M5砌筑砂浆 5. 部位: -1层 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m3	28.74	578.10	16614.59
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					529603.21
7	010501001001	基础垫层	[项目特征] 1. 厚度:100mm 2. 混凝土种类、等级:C20商品砼 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 2. 其他材料的现场拌和、铺设、找平、压实	m3	35.62	430.01	15316.96

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	010502003001	筏板基础	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	143.43	421.98	60524.59
9	010502006001	钢筋混凝土柱	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	25.15	520.88	13100.13
10	010502006002	钢筋混凝土柱	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: -1层 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	11.65	520.88	6068.25
11	010502011001	钢筋混凝土梁	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	15	434.77	6521.55
12	010502011002	钢筋混凝土梁	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: -1层 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	21.5	434.77	9347.56

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	010502013001	实心楼板	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	57.66	439.27	25328.31
14	010502013002	实心楼板	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: 空调板 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	0.64	455.10	291.26
15	010502013003	实心楼板	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: 挑檐板 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	0.88	640.34	563.50
16	010502013004	实心楼板	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: 雨篷 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	0.43	624.20	268.41
17	010502013005	实心楼板	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: -1层 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	54.09	439.27	23760.11

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
18	010502020001	楼梯	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 3. 楼梯形式: 直行楼梯 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	9.64	601.40	5797.50
19	010502021001	构造柱	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	3.14	622.63	1955.06
20	010502021002	构造柱	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C25 3. 部位: -1层 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	1.27	622.63	790.74
21	010502022002	压顶	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	3.3	642.53	2120.35
22	010502023001	过梁	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	1.18	597.09	704.57

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
23	010505001001	垫层模板	[项目特征] 1. 垫层部位: 基础 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	8.6	30.22	259.89
24	010505002001	筏板基础模板	[项目特征] 1. 基础类型: 筏板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	32.24	55.83	1799.96
25	010505004001	柱面模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合 模板 2. 柱截面形式: 周长1.8m上 3. 高度: 3.6m以内 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	125.58	68.88	8649.95

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
26	010505004002	梯柱模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 柱截面形式:周长1.8m内 3. 高度:3.6m以内 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	26.99	68.88	1859.07
27	010505004003	柱面模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 柱截面形式:周长1.8m上 3. 高度:3.6m以内 4. 部位: -1层 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	84.02	68.88	5787.30
28	010505006001	梁模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 高度:3.6m以内 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	243.32	80.40	19562.93

分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
29	010505006002	梁模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 高度:3.6m以内 3. 部位: -1层 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	161.48	80.31	12968.46
30	010505007001	楼板、屋面板模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 高度:3.6m以内 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	372.51	83.14	30970.48
31	010505007002	空调板模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 高度:3.6m以内 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	6.48	75.32	488.07

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
32	010505007003	雨篷板模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 高度:3.6m以内 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	3.54	143.05	506.40
33	010505007004	挑檐板模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 高度:3.6m以内 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	7.5	98.55	739.13
34	010505007005	楼板、屋面板模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 2. 高度:3.6m以内 3. 部位: -1层 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	273.5	83.14	22738.79

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
35	010505008001	压顶模板	[项目特征] 1. 构件名称:压顶 2. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	23.1	71.73	1656.96
36	010505010001	楼梯模板	[项目特征] 1. 楼梯形式:直行楼梯 2. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	50.89	187.17	9525.08
37	010505011001	构造柱模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	56.23	93.79	5273.81

分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
38	010505011002	构造柱模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 2. 部位: -1层 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m ²	15.45	93.79	1449.06
39	010505013001	过梁模板	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m ²	20.43	101.56	2074.87
40	010506001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢 Φ10以内 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	8.343	4920.83	41054.48
41	010506001002	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格: 圆钢 Φ10以内 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	1.403	5305.38	7443.45
42	010506001003	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢 Φ12-14 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	14.549	4783.24	69591.36

分部分项工程项目清单计价表

第 12 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
43	010506001004	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ 20-25 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	5.217	4265.86	22254.99
44	010506001005	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ 16-18 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	4.854	4265.86	20706.48
45	010506001006	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ 10以内 2. 部位：-1层 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	6.35	4920.83	31247.27
46	010506001007	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：圆钢 Φ 10以内 2. 部位：-1层 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	0.44	5305.38	2334.37
47	010506001008	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ 12-14 2. 部位：-1层 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	0.386	4783.24	1846.33
48	010506001009	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ 16-18 2. 部位：-1层 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	2.847	4265.86	12144.90

分部分项工程项目清单计价表

第 13 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
49	010506001010	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ20-25 2. 部位：-1层 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	4.723	4265.86	20147.66
50	010506003001	砌体工程内配钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：圆钢 Φ10以内 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	0.466	4426.74	2062.86
	A.8	门窗工程					34896.81
51	010801004001	木质防火门	[项目特征] 1. 防火等级：甲级 [工作内容] 1. 门（含框）安装 2. 五金安装	m ²	2.2	391.79	861.94
52	010803001001	金属卷帘（闸）门	[项目特征] 1. 门材质：铝合金 [工作内容] 1. 门安装 2. 启动装置、活动小门、五金安装	m ²	21.6	351.30	7588.08
53	010807001001	铝合金窗	[项目特征] 1. 窗类型：铝合金窗 [工作内容] 1. 窗（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m ²	100.2	263.94	26446.79
	A.9	屋面及防水工程					6898.62
54	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 3.0+3.0厚SBS改性沥青防水卷材 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺防水卷材 4. 搭接接缝处理、封边、收口	m ²	171.1	34.84	5961.12

分部分项工程项目清单计价表

第 14 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
55	010902004001	屋面排水管	[项目特征] 1. 排水管品种、规格：Φ100 UPVC管 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定 2. 刷漆	m	29.5	27.80	820.10
56	010904002001	雨篷涂膜防水	[项目特征] 1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 上翻200mm [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m ²	5.44	21.58	117.40
	A. 10	保温、隔热、防腐工程					3823.76
57	011001001001	保温隔热屋面	[项目特征] 1. 保温材料材质：65厚XPS保温板 2. 保温层上铺聚酯无纺布一层 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刷粘结材料 3. 保温层抹压、粘贴、喷涂 4. 铺、刷（喷）防护材料	m ²	119.98	31.87	3823.76
	A. 11	楼地面装饰工程					11966.42
58	011101001001	水泥砂浆屋面	[项目特征] 1. 20厚1：2.5水泥砂浆保护层，每1m见方半缝分格 2. 防水层（另计） 3. 25厚1：3水泥砂浆找平层 4. 1：6水泥陶粒或焦渣找坡最薄处30（或结构找坡） 5. 做法详见09j01屋II2 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设	m ²	29.75	79.92	2377.62

分部分项工程项目清单计价表

第 15 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
59	011102003001	水泥砂浆屋面	[项目特征] 1. 20厚1：2.5水泥砂浆保护层，每1m见方半缝分格 2. 防水层（另计） 3. 25厚1：3水泥砂浆找平层 4. 保温层（另计） 5. 1：6水泥陶粒或焦渣找坡，最薄处30厚（或结构找坡） 6. 做法详见09j01屋III2 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡、结晶	m2	119.98	79.92	9588.80
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					47422.6
60	011201001001	外墙面抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位：外砖墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级：16mm厚水泥砂浆 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰	m2	712.48	54.77	39022.53
61	011201001002	外墙面抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位：外砖墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级：16mm厚水泥砂浆 3. 部位：-1层 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰	m2	153.37	54.77	8400.07
	E. 4	措施项目					22590.62

分部分项工程项目清单计价表

第 16 页 共 16 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

承包人提供可调价主要材料表一 (适用价格信息调差法)

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价Co (元)	投标报 价(元)	风险幅度r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	1879.86	3.27					
2	热轧带肋钢筋 HRB400 Φ10以内	kg	14986.86	3.37					
3	缆风绳 Φ8	kg		7.85					
4	镀锌槽钢 10#	kg	68.6939	4.7					
5	塑料薄膜	m2	1476.0651	1.96					
6	对拉螺栓	kg	106.6646	8.08					
7	塑料膨胀螺栓	套	723.0733	0.43					
8	低合金钢焊条 E43(综合)	kg	165.3258	11.5					
9	圆钉	kg	49.1305	7.01					
10	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	184.0415	7.79					
11	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	164.233	6.23					
12	铁件 (综合)	kg	23.0108	4.82					
13	原木 (综合)	m3	0.0045	1895					
14	板枋材	m3	4.8335	2065					
15	垫木 60×60×60	块	10.6247	0.48					
16	铝合金推拉窗	m2		252.21					
17	防滑木条	m3	0.0045	1550.63					
18	红丹防锈漆	kg	26.4267	11					
19	硅酮耐候密封胶	kg	102.4465	19.99					
20	聚氨酯发泡密封胶 75 0mL/支	支	153.2917	11.15					
21	油漆溶剂油	kg	2.341	4.4					
22	石油沥青玛蹄脂	kg		3.81					
23	隔离剂	kg	154.7785	4.87					
24	塑料粘胶带 20mm×10 m	卷	294.4177	3.56					
25	钢管 D48×3.5	kg	790.3398	3.45					
26	硬塑料管 Φ20	m	478.0423	2.65					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

承包人提供可调价主要材料表一

（适用价格信息调差法）

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价Co (元)	投标报 价(元)	风险幅度r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
27	塑料落水口	个		15					
28	伸缩节	只	7.965	8.85					
29	钢支撑及配件	kg	38.9843	4.65					
30	铸铁水斗 DN100	个		46.55					
31	水	m3	106.6859	5.63					
32	电	kW·h	127.2081	0.71					
33	复合模板	m2	362.8937	48					
34	扣件	个	109.1735	6.3					
35	扣件	kg	180.6619	7.88					
36	零星卡具	kg	81.2052	10.23					
37	脚手架钢管	kg	271.1555	4.55					
38	脚手架钢管底座	个	1.8458	9.78					
39	挡脚板	m3	0.0495	1583.95					
40	木脚手板	m3	0.6303	1495.3					
41	木支撑	m3	0.2948	1746.08					
42	其他材料费(占材料费)	元	823.964	1					
43	材料费调整	元		1					
44	预拌混凝土 C25	m3	5.6459	446.6					
45	预拌混凝土 C30	m3	346.8037	466.02					
本页小计									
合计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

工程名称： 电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:弱电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 弱电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

工程名称：弱电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。